
 
Uchwała Nr XXXII/195/2017 

Rady Gminy Sońsk 
z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie zamiaru przekształcenia Gminnego Przedszkola w Gołotczyźnie, poprzez 
przeniesienie jego siedziby. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h i art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 3 pkt 1, art. 5c pkt 1) i art. 59 
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 
ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2017 r. Gminnego Przedszkola w 
Gołotczyźnie, ul. Ciechanowska 4, poprzez przeniesienie jego siedziby na ul. Klonową 2, w 
Sońsku.  
 

§ 2 
O zamiarze zmiany siedziby Gminnego Przedszkola, o którym mowa w § 1, należy 
powiadomić Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do 
Gminnego Przedszkola w Gołotczyźnie, ul. Ciechanowska 4. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Sońsk  

 
Krzysztof Nowicki 

 
 


